concessisse et hac presenti Carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis 
ibidem Dco servientibus in liberam, puram et perpetuarn elemosinam totum crofturn illud in territorio de 

Bameburc: tam in longitudine quara in latitudine cum mesuagio et domo quod Willelmus Faber aliquando 

tenuit, quod iacet ante hostium molendini de Herlinton' inter molendinum et croftum. predictorurn 

canonicorurn sine aliquo retenemento; tenend' et habend' de me et heredibus meis libere et quiete, integre et 
honorifice cum libero introitu ct cxitu et cum omnibus asiamentis, communis et pertinentiis suis ubiquc ct in 

omnibus. Ita ut liceat ipsis edificare, fodere et plantare quodcumque voluerint et quandocumque voluerint in 

predicta terra, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duodecim denarios pro omni servido, 

consuetudine, demanda et exactione seculari ad duos terminos, medietatem ad Pentec' et aliam medietatem ad 
festurn sancti Martini in yeme. Concedo etiam confirmo predictis canonicis pro salute anime mee 

molendinum de Hedintona cum stagno et sede sicut includitur infra Pittewelesik' et stagnum molendini cum 

omnibus pertinentiis suis et asiamentis infra aquarn et extra et ex utraque parte aque in fcodo meo cum tota 

secta hominum meorum de feodo meo de Bameburg liberorum et rusticorum, salva mihi multura mea de 

proprio wanagio meo de domini [jicfor dominio] de Bameburc. Et volo ut ipsi Canonici et homines eorum, et 

omnes alii ad molendinum ipsorum venientes habebant liberum. ingressum et exitum pro omnes vias, vicos et 

semitas rationabiles sine impedimento mei vel meorum heredura vel horninum meorurn et sine onu-ii molestia 

et vexatione. Et quotiens necesse fuerit liceat predictis canonicis et hominibus eorum. capere de terra nisi 

proprius et expeditius poterint ad stagnum suum reparandum et molendinurn et edificia ibi pro tempore 

edificanda, tegenda ex utraque stagni parte in feodo meo sufficient[er]. Volo etiam et precipio ut ipsi predicti 

Canonici habeant et possideant hec omnia predicta libere et quiete, honorifice et integre, ita libere sicut ulla 

elemosina liberior esse potest. Ego vero Iohannes predictus et heredes mei waV57p]rantizabimus et 
defendemus hec omnia predictis canonicis ubique et contra omnes homines imperpetuum. Et ad maiorem 
huius rei securitatem presentem cartam sioli mei appositione roboravi et cetera. 

Note: Date based on John de Neufmarch6. See note preceding no. 417 for the difficulty of idcnti6ing this John. 
The land of William the smith was confirmed in almost identical words by Henry 01) dc Ncufmarchi [no. 4381. 
11iis grant augments the grant granted made by Elias de Boseville [no. 4241. 

420. Quitclaim with warranty by Roger of Swineshead to the prior and convent of all homage and 
service which Henry of Barnburgh used to make to Roger for the land of Woolthwaite [Brampton 
Bierlow]. f57v/p. 130 

gate 12th x early 131h centuries] 
Rmbiic- Carta Rogeri de Swinesheued'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Swinesheued quieturn clamavi de me et de omnibus heredibus 

mcis domino meo priori et conventui sancti Oswaldi de Nostl'homagium et servidurn cum releviis et ascaetis 
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et omnibus ffis pertinendis que Henricus de Bameburc et heredes sui mihi facere consueverunt pro terra de 

Wlwait; tenend' et habend' imperpetuum libere et quiete dicto priori et conventui. Et ego dictus Rogerus et 
heredes mei predictum, homagium. et servitium. cum omnibus pertinendis sicut predicturn est predicto, priori et 

conventui contra omnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuum. 11iis testibus ct cetera. 

Note: See note preceding no. 408 for fiirthef infonnation. Henry of Bafnburgh was probably the nephew of 
Roger of Swineshead and he granted his lands, held of Roger Swineshead, to Nostell Priory with his body [no. 
412]. 

421. Confirmation in free, pure and perpetual alms by William (II) Foliot of the grant made by his 
brother Henry to the prior and convent of the mill of Shafton [Felldrk] with theparochia which 
belonged to the mill at the time of Henry's grant. f57v/p. 130 

Past half 121h century, probably after 1175] 
Rubtic Carta Willchni Foliot de molendino de Scaftun. 

Uuillelmus Foliot omnibus heredibus suis et onuiibus fidelibus salutem. Sciant tam presentes quam futuri 

omnes qui has literas viderint vel audierint me Willelmum Foliot concessisse et presenti scripto confirmasse 
Deo et sancto Osuualdo et canonicis de sancto Osuualdo molendinum de Scaftun quod Henricus frater meus 
dedit eis et carta sua confirmavit. Hoc molendinum concessi et confirmavi predictis canonicis in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam ab omni servitio seculari, cum tota parochia que eidem molendino adiacebat 

eodem tempore quo Henricus Fohot frater meus eisdem canonicis idem molendinum dedit et confirmavit. 
Hiis testibus, etcetera. 

Piinted. EYC III, no. 1534 dated 1155-1170. 
Note: Dating based on Henry and William (II) Foliot. See note preceding no. 456 for further information 
concerning the Foliot family and dating of their endowment of Nostell Priory. I lenfy Foliot granted the mill of 
Shafton [Felkirk], retaining a life tenancy [no. 457]. Ibis confirmation of the grant by his brother William (11) 
Foliot suggests that William (II) inherited Henry's interest in Shafton. Ile meaning ofparechia in this context may 
suggest the multure of the parish tenants or other local obligations. 

422. Quitclaim and grant in free, pure and perpetual alms by Robert of Barkston of all right and 
claim to his man [hono] Richard with all his issue and chattels. f57v/p. 130 

[early 131h century] 
Rubric. Carta Roberti de Barkcstun. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus de Barkestun etemam in Domino salutem. Noverit 

universitas vestra. me karitatis intuitu et pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse et quieturn 
clamasse de me et heredibus meis imperpetuum. Ricardum hominera meurn cum tota sequela sua et omnibus 

catallis suis Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis regularibus ibidern Deo servientibus in 

liberam, et purarn et perpetuarn elemosinam. Et ut hoc raturn habeatur presens scripturn sigilli mei 

appositione roboravi. Fliis testibus etcetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert of Barkston. Robert of Barkston occurred as early as 1203 x 1217 and 
as a juror as late as June/July 1231 [Clay & Grecnway, EYFawaex, p. 113, no. 10; CIL Pofflefrad 2, no. 160, pp. 341 - 2; Yorks F. 1218-1231, pp. 158n, 159n, 160n]. Robert of Barkston's grandson, Thomas son of Thomas son of 
Robert, quitclaimcd the service of Roger son of Adam son of Uvia who had held the land of Thomas in 
Wrangbrook [no. 157]. 
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423. Grant and quitclaim by Henry son of Ranulf son of Siward of an fight and claim to [his man] 
Baldwin son of Robert de la Grena with his issue. f57v/p. 130 

[mid-131h cenhuy] 
Rubtic Carta Henrici fibi Ranulfi fiIii Siwardi. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Henricus filius Ranulfi filii Siwardi salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anime, mee et antecessorum et 

successorum meorum dedisse, concessisse et quierum clamasse pure et perpetue Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus Baldewinum filium [Rad' doatdfor Maim] Roberti de 

La Grena cum omni sequela sua liberos, solutos et quietos ab omni calumpnia, demanda et exactione de me et 
heredibus meis imperpetuum. Ego vero Henricus fideliter promisi pro me et heredibus meis et tactis 

sacrosanctis iuravi quod nunquam movebimus placitum vel questionem erga predictum Baldewinum, vel suos 

nec aliquid iuris vel clamii erga eos decetero vendicabimus. Ut autem omnia ista perpetuis temporibus rata 

permaneant presens scripturn sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Henry son of Ranulf son of Siward. Henry son of Ranulf [Ralph] son of Siward occurred as 
early as c. 1240 and c. 1253 as a witness to grants of property in Pontefract to other monasteries, including as 
witness tojordan (1) Foliotý a benefactor of Nostell priory [CIL Podefract 1, nos. 106,114,1681. His father Ranulf 
[Ralph] also occurred in 1159 x 1191 as witness tojordan (D Foliot and his brother William (11) Foliot in grants to 
St John's Priory Pontefract as well as a witness to grants made by Hugh Foliot their brother [EYC III, nos. 1528, 
1539; EYC XT, no. 1091; see note preceding no. 456 concerning the Foliot family. An earlier Baldwin son of 
Robert occurred 1175 x 1185 in Burton Fleming but was most likely an ancestor of the Baldwin mentioned here 
[EYC II, no 1167]. This Baldwin was more likely son of Robert de la Grene who occurred holding in Burton 
Fleming in November 1234 and June 1240 [EYC 11, p. 62, Yorks E 1232-1246, p. 191. 

424. Notification to H[enry] archbishop of York and the chapter of York [Minster] by Elias de 
Boseville of his grant in perpetual alms of the miff of Harlington [Bamburgh], a bovate with a toft in 
Bamburgh which was William the milter's, 6 acres of land and a toft in Harlington which was 
Huscarl's, and [his man] William the miller, his wife and children. f57v/p. 130 

[7 December 1147 x 12june 11521 
Rubria Carta Helie de Bosavilla 

Venerabili Dei gratia H. Ebor' archiepiscopo totique capitulo Ebor' omnibusque sancte Dei ecclesie fiIiis 

universisque heredibus et successoribus suis Helias de Bosavffla salutem. Notum sit dilectioni vestre me pro 

salute anime mee et pro anima patris mei et matris mee et fratris mei Fulconis et omnium parentum meorum 

et pro anima WiUelvai comitis de Warenna, dedisse et concessisse ecclesie sancti Osuualdi de Nosdath et 

canonicis ibiderw Deo servientibus molendinum de Herlatona et unam bovatam terre cum tofta in 

Bamaburch que fuit WiUelmi molendinarii et vj. acras terre et unam toftam que fuit Huscarl' in eadem viRa 
WiUelmum etiam molendinatium cum uxore sua et liberis suis, in perpetuam elemosinam liberarn et quietam 

ab omni servitio et consuetudine sicut unquarn melius et quietius aliqua elcmosina sancte ecclesie data est. 
Huius rei testes sunt, et cetera. 

a ms kbidem. 
Printed- EYC PUI, no. 100 dated 1148 -June 1152. 

Note: Date based on consecration of Henry Murdac, archbishop of York, and death of llcnry, earl of 
Northumberland, who had confirmed the gift, see note no. 417 for further information. This grant by Elias dc 
Boseville was confirmed by King Henry II and William earl Warenne [B007, no. 417]. This was the only mention 
of Fulk, his brother and suggests that Fulk maybe dead at this time; he was certainly dead by April 1164, Uas de 
Boseville's death, see note preceding no. 417. 
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425. Notification to H[enryj archbishop of York and the chapter of York [Minster] by Elias de 
Boseville of his grant in perpetual alms to the prior and convent of his man Goslan of Bamburgh and 
his wife Loveday with all the land they held of Elias, namely 2 bovates of lands with toft. f57v/p. 130 

[7 December 1147 x 14 October 1153, possibly before 12june 11521 
Rubtir Carta Helie de Bosavilla. 

H. Dei gratia Ebor' archiepiscopo omnibusque successoribus suis totique capitulo sancti Petri Ebor' 

omnibusque fihis sancte ecclesie et omnibus heredibus suis Helias de Bosevilla salutem. Notum sit caritati 

vestre me dedisse et concessisse pro salute anime mee et pro anima patris mei et matris mee et pro anima 
fratris mei Fulconis et omnium parentum meorum hominem quendam, scilicet Goslani [sid de Bamaburch'et 

uxorem suam Louedei cum tota terra sua quam de me tenuit, scilicet duabus bovetis terre et cum tofta sua et 

cum omnibus rebus suis que ad illum pertinent et in bosco et in aqua et in pascuis et in pratis solutum et 

quietum ab omni servitio seculari et consuetudine ecclesie sancti Osuualdi de Nostla et canonicis ibidem Deo 

servientibus in perpetuam elemosinam. Huius rei testes sunt et cetera. 

binted. - EYC VIff, no. 99 dated 1147-1153. 
Note: Date based on rule of Henry Murdac, archbishop of York Ilere was no separate confirmation of this 
grant by the archbishop and it maybe that this land was included in the larger grant made by Elias de Boseville, if 
so that suggests the grant was time coincident with his earlier grant and thus before 12 June 1152 [no. 424]. Asno 
location was given for land of Goslan its placement in the Bamburgh portion of the Cartulary suggests it was 
probably Barnburgh. 

426. Notification to R[oger de Pont LEvýque] and the chapter of York [Minster] by Elias de 
BoseviJle of his grant in fee farm and in perpetual alms to the prior and convent of 20 acres of land 
called Stagaldescroft [Bamburgh], rendering annually 2s to Elias after he returns from Jerusalem or 
to his heirs if Elias dies on the way. ff57v-58r/pp. 130-31 

[10 October 1154 x April 1164, probably before October 1159] 
Rubder Carta Helie de Bosavilla. 

Venerabili Dei gratia Ebor' archiePiscopo R. et omnibus successoribus suis totique capitulo Ebor' 

ornnibusque sancte ecclesie fiIiis universisque heredibus suis et arnicis Helias V58d de Bosavilla salutem. 
Notum. sit dilectioni vestre me pro Dei amore et salute anime mee et pro animabus patris mei et matris mee et 

omnium parenturn meorum dedisse et concessisse ecdesie sancti Osuualdi de Nostlad et canonicis ibidem 

Deo servientibus xx. acras terre in loco qui dicitur Stagaldescroft in feuda firma et in perpetuam elemosinam 
liberas et quietas ab omni seculari servitio et consuetudine, preter duos solidos per annum quos predicti 

canonici dabunt mihi annuatim vel heredibus meis postquam de Ierl'm rediero. Et si forte in via mortuus 
fuero, heredibus meis dabunt. Huius rei testes sunt, et cetera. 

Primted. EYC PM, no. 102 dated 1154-59. 
Note: Date based on the consecration of Roger de Pont VEvýque, archbishop of York, and the latest date for the 
death of Elias de BosevilIc, see note preceding no. 417 for information concerning the dating. Ilis land was 
probably part of the 50 acres of land in Bamburgh which William earl Wafenne confirmed and thus probably 
before his death in October 1159 [no. 4311. 

427. Confirmation by Henry Picot of the mill of Harlington with all multure and with 4 acres of land 
as an casement for the mill and a toft of an acre of land [Bamburgh]. fs8r/p. 131 

[April 1164 x c. 1 172] 
Rubric Carta Henrid Picot. 

Notum sit omnibus tam presentibus quam faturis quod ego Hcnricus Picot concessi et hac carta mea 

confirmavi ecclesic sancti Osuualdi de Nostla et canonicis ibidcm Deo servientibus molendinum de 
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Heflingtona cum omnibus pertinendis suis, scilicet cum secta totius multure quam prius habere solebat. Et 

preterea do eisdera canonicis iiij- acras terre ad asiamentum. illius molendini et unum toftum de una acra in 
liberam, et perpetuam, elemosinam. Quare volo et firmiter precipio ut predicta ecclesia habeat et teneat totam 

prefatam elemosinam bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice quietara ab omni seculari servitio. 
Fliis testibus, et cetera. 

binted- EYCVIIIno. 103 dated 1164-c. 1180. 
Note: Date based on death of Elias de Boseville and marriage of Henry (1) de Neufmarchi to Denise daughter of 
Ottes Tilly, see note preceding no. 417 for further information. It is unclear why this grant only contains the min 
with multure and the four acres and a toft when the following charter was made by both I Ienfy Picot and Latice 
his wife and included an additional bovate of William the miller [no. 428]. All of the grant was inherited by 
Denise from her relative Elias de Bosevillc and not held directly by Henry Picot. 

428. Confirmation by Henry Picot and Lettice his wife of the mill of Harlington with a bovate of land 
[Barnburghl which William the millet held and afterwards his son Elias, and 4 acres of land given as 
an casement to the miff and a toft of one acre [Bamburgh]. f58r/p. 131 

[April 1164 x c. 1172] 
Rubric Carta Henrid Picot. 

Omnibus fiIiis sancte matris ecclesie qui has literas viderint vel audierint Henricus Picot et Leticia uxor eius 
salutem. Sciatis omnes nos concessisse et hac nostra presend carta confirmasse ecclesie sancti Osuualdi de 
Nostla et canonicis ibidem Deo servientibus, molendinum de Herlingtona cum omnibus pertinentiis suis, 
scilicet cum secta totius multure quam prius habere solebat, et unam bovatam terre quam WlUelmus 

molendinarius tenuit et Helias filius ejus post eum cum servitio que ad eandem terram pertinet. Et preterea 
donamus et confirmamus eisdern canonicis quatuor acras terre ad asiamentum predicti molendini et unum 
toftum de una acra in liberam et puram et perpetuam. elemosinam. Quare volumus et firmiter precipimus ut 
predicta ecclesia habeat et teneat totam prefatam elemosinam bene et in pace, libere et quiete, integre et 
honorifice, quietarn ab omni secWari servitio. FEs testibus etcetera.